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Gewinnspiel

Welche besondere Sitzgelegenheit steht zum
Lesemarathon am 26. Mai auf der Biihne in Halle 15?

Senden Sie die Losung auf einer Postkarte an:
Main-Kinzig-Kreis - Amt fiir Kultur, Sport, Ehrenamt
und Regionalgeschichte

BarbarossastraB3e 24, 63571 Gelnhausen

oder per E-Mail an: kultur@mkk.de

Einsendeschluss: 31. Mai 2019

Zu gewinnen gibt es 5 x 2 Eintrittskarten zu Veran-
staltungen des Kultursommers Main-Kinzig-Fulda.

Teilnahmebedingungen:

Der Veranstalter weist darauf hin, dass sdmtliche personenbezogenen Daten der Teilneh-
merInnen ohne Einverstdndnis weder an Dritte weitergegeben, noch diesen zur Nutzung
iiberlassen werden. Im Falle eines Gewinns erkldren sich die GewinnerInnen mit der
Verdffentlichung ihres Namens und Wohnorts in den, vom Veranstalter genutzten Medien,
einverstanden. Dies schlie3t die Bekanntgabe der GewinnerInnen auf der Webseite des
Betreibers und seinen Social Media-Plattformen mit ein.

Das Gewinnspiel des Betreibers unterliegt ausschlieBlich dem Recht der Bundesrepublik
Deutschland. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.



Lesemarathon
26. Mai 2019 auf der Biihne in Halle 15

11:00 Uhr
11:30 Uhr
11:45 Uhr
12:00 Uhr
12:15 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
13:45 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

16:30 Uhr

Patrick Weber

Der Pfad des ewigen Feuers
Rosemarie Pfeiffer

Die zerbrochene Briicke; Der Tunnel
Meike Schwagmann

Klopf, klopf; Heimkehr

Regine Wahler

Leben spiiren; Herr Ali; Geschenke
Claudia Raab

Dimitri Kosanow und seine Katzen
Norbert Krioger

Der Kartoffelsack hat keine Schuld
Renate Holzapfel

Leben im Asyl

Teresa Maienschein

ausgewdhlte Gedichte

Nikolai Kailing

Ode an das Dreieck

Kerstin Westerbeck

Joanna im freien Fall

Claudia Gebauer und Sascha Bauer
Elokin und der griine Stern

Prof. Dr. Wolfgang Hasenpusch
Frevler-Gauner-Morder;

Das Leben der Briider Grimm
Tanja Bruske-Guth

Leuchte; Tod am Teufelsloch;
Fratzenstein

Jiirgen Brascher und Petra Pliester
Vom Kopfkino zum Freigeist
Barbara Kruse

Hexenwahn und Teufelswerk;
Blauer Dunst und flinke Finger

Eine Veranstaltung in Kooperation mit:

%messewéchtersbach 2019

Die Messe im Main-Kinzia-Kreis 25. Mai—2. Juni

TRIGA 12

Literaturland

Der Verlag  kuttur

Hessen



